

[TO BE PUBLISHED IN PART-II, SECTION 3, SUB-SECTION (ii) OF THE GAZETTE
OF INDIA, EXTRAORDINARY]
MINISTRY OF FINANCE
DEPARTMENT OF REVENUE
[CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES]

NOTIFICATION

[INCOME TAX]

New Delhi dated the 23rd December, 2014

Notified Pension Fund under Section 80C(2)(xiv)

S.O.(E) In exercise of the powers conferred by clause (xiv) of sub- section (2) of section 80C of the Income-tax Act, 1961 (43 of 1961), the Central Government hereby specifies the Reliance Retirement Fund set up by the Reliance Mutual Fund registered under the Securities and Exchange of Board of India (Mutual Fund Regulations, 1993) having registration No. MF/022/95/1, dated the 30th June, 1995 as a pension fund for the purposes of the said clause for the assessment year 2015-16 and subsequent assessment years.

This notification shall come into force from the date of its publication in the Official Gazette.

(Notification No. 90/2014- F.No.178/63/2012-ITA-I)

Deepshikha
23/12/14
(Deepshikha Sharma)
Director(ITA-I)

MS Kella
✓

To

The Manager.
Government of India Press,
Ring Road.

[भारत के राजपत्र, असाधारण, के भाग-, खंड-3, उप-खंड () में प्रकाशनार्थ]

भारत सरकार
वित्त मंत्रालय
राजस्व विभाग
(केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड)

अधिसूचना
(आयकर)

नई दिल्ली, दिनांक 23 दिसम्बर, 2014

धारा 80G(2)() के अंतर्गत अधिसूचित पेंशन फंड

का.आ.....(अ) आयकर अधिनियम, 1961 (1961 का 43) की धारा 80G की उपधारा (2) के उपवाक्य () के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केन्द्र सरकार, एतद्वारा, रिलायंस रिटायरमेंट फंड, जोकि भारतीय प्रत्याभूति एवं विनिमय बोर्ड (म्यूचुअल फंड रेगुलेशन, 1993) के अंतर्गत पंजीकृत रिलायंस म्यूचुअल फंड द्वारा स्थापित किया गया है और जिसका पंजीकरण सं. एमएफ/022/95/1, दिनांक 30 जून, 1995 है, को आकलन वर्ष 2015-2016 और इसके बाद आने वाले आकलन वर्षों के लिए उक्त उपवाक्य के प्रयोजनार्थ पेंशन फंड के रूप में विनिर्दिष्ट करती है।

यह अधिसूचना सरकारी राजपत्र में अपने प्रकाशन के तारीख से लागू होगी।

[अधिसूचना संख्या 90/14 /फा.सं. 178/63/2012-आयकर नि-1]

दीपशिखा

(दीपशिखा शर्मा)

निदेशक, भारत सरकार

सेवा में,

प्रबंधक,

भारत सरकार मुद्रणालय,

रिंग रोड, मायापुरी औद्योगिक क्षेत्र,

(राजौरी गार्डन के समीप), नई दिल्ली।